СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                       СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
    БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               Р Е Ш Е Н И Е
                               Пятьдесят третьей сессии (пятого созыва)

От 18.06.2019                                                                                             № 137
                                              С. Светлая Поляна

О внесении изменений в состав избирательной комиссии Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

           Рассмотрев предложения по кандидатурам для внесения изменений в состав избирательной комиссии Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, в соответствии со статьями 20, 22,24, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» статьями 3,4,6, 11 Закона Новосибирской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области, статьей  29 Устава Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области,
Совет Депутатов Светлополянского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в состав избирательной комиссии Светлополянкого сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в количестве восьми членов  с правом решающего голоса, назначив в её состав:
1) Чеботову Викторию Игоревну 19.06.1982 года рождения, образование средне, заместитель главы администрации Светлополянского сельсовета, предложенного для назначения в состав комиссии региональным отделением политической партии «ЕДИНАЯ  РОССИЯ» в Новосибирской области;
2) Кривкову Юлию Леонидовну 09.11.1986 года рождения, образование средне – специальное, специалист администрации Светлополянского сельсовета, предложенного для назначения в состав комиссии советом депутатов Светлополянкого сельсовета;
3) Малинеми Наталью Анатольевну 19.03.1962 года рождения, образование средне - специальное, пенсионерка, предложенную для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссии Болотнинского района Новосибирской области;
4) Мосину Ирину Геннадьевну 30.08.1975 года рождения, образование высшее, директор  Светлополянской СОШ, предложенную для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссии Болотнинского района Новосибирской области.
5) Хохлову Ирину Михайловну 07.04.1973 года рождения, образование среднее специальное, не работает, предложенную для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссии Болотнинского района Новосибирской области.
6) Худовец Анатолия Николаевича 05.01.1952 года рождения, образование среднее специальное, пенсионер, предложенного для назначения в состав комиссии советом депутатов Светлополянкого сельсовета;
7) Восмерикову Антонину Ивановну 10.07.1959 года рождения, образование среднее специальное, фельдшер Таганаевский ФАП, предложенную для назначения в состав комиссии советом депутатов Светлополянкого сельсовета;
8) Шпенглер Елену Владимировну 04.03.1963 года рождения, образование среднее специальное, прачка - МБУ КЦСОН,  предложенную для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссии Болотнинского района Новосибирской области;

1. Избирательной комиссии Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области провести первое организационное заседание не позднее 18.06.2019 г.
1. Опубликовать настоящее решение в Официальном периодическом печатном издании Светлополянский вестник»  и разместить на официальном сайте с. Светлая Поляна Болотнинского района Новосибирской области.

  Глава Светлополянского сельсовета
  Болотнинского района
[bookmark: _GoBack]  Новосибирской области                                            Д.Г. Андресян